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Beitrage monatlich: Homepage: www.vfl-suderburg.de
- Kinder / Jugendliche bis 17 Jahre: 7,50 € E-Mail: info@vfl-suderburg.de

- Erwachsene 18 bis 64 Jahre;: 10,00 €

- Erwachsene ab 65 Jahre: 9,50 €

- Familien (ab 3 Personen): 20,00 €

- Passive Mitglieder: 8,00 €

- Studierende mit Ausweis: 45,00 € fur Y2 Jahr

- Abteilungsbeitrag Tennis: 20,00 € fur 1 Jahr + 7 Arbeitsstunden (7,00 €/h) fir Erwachsene
Vorstand:

1. Vorsitzender 2. Vorsitzender (komm.) Geschaftsfuhrer

Dr. Hartmut Meyer Yves Schmoranzer Michael Hatscher

Obere Twiete 50 Rottannenstralle 5 Sielstral3e 7a

29556 Suderburg 29556 Suderburg 29556 Suderburg

@ 0151-68599021 & 0174-6924276 & 05826-8136
1V@vfl-suderburg.de 2V@vfl-suderburg.de gf@vfl-suderburg.de
Kassenwart Mitgliederwartin Pressewartin / Neue Medien
Dr. Henning Gebauer Liesa Marie Claren Theresa Gerike
Lerchenweg 11 Bahnhofstr. 76 @ 05826-2183514

29556 Suderburg 29556 Suderburg presse@vfl-suderburg.de
& 05826-1567 & 0170-6970224

kw@vfl-suderburg.de mw@vfl-suderburg.de Jugendwart

z.Zt. nicht besetzt

Beauftragte:

Lehrgangswart Sportgerate / Turnhalle Webadministration

Michael Hatscher Gabi Behn Lars Bockelmann

& 05826-8136 & 05826-9580988 & 05826-7275

gf@vfl-suderburg.de behn-suderburg@t-online.de admin@vfl-suderburg.de

Vereinsheim / Platz Tannrdhm Hallenplankoordinator JSG-Beauftragter

Paul-Gerhard Miiller Johann-Heinrich Schroder Dirk Lange

& 05826-8000 & 05826-1575 @ 0151-19673129

cpg.mueller@t-online.de johann-heinrich_schroeder@gmx.de Oemmel@gmx.de
Veranstaltungen:

Sportgerate allgemein Triathlon Laternenumzug

Dr. Hartmut Meyer Hartmut Kaiser Dirk Lange

& 0151-68599021 & 05826-8775 @ 0151-19673129

h.meyer62@web.de hkaiser52@gmail.com Oemmel@gmx.de
Abendlauf Kinderfasching
Timo Bartelt Marina Schmoranzer
&0581-3894780 @ 0171-1103893

abendlauf@vfl-suderburg.de
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Abteilungsleiter:

Fussball Herren

Hubertus Kopp

@ 05826-880978
kopp.bluemner@t-online.de

Badminton

Nicole Bloch

@ 05826-218540
badminton@vfl-suderburg.de

Badminton stellv.
Bastian Kreykenbohm
@ 0173-2573338

Turnen / Fitness

Gabi Behn
& 05826-9580988
behn-suderburg@t-online.de

Turnen / Fitness stellv.
Jelina Kley
& 0162-6227031

Reha — Sport

Jelina Kley
& 0162-6227031
jelina-behn@web.de

Reha-Sport stellv.
Gabi Behn
@ 05826-9580988

Radsport

Andreas Eggers
@ 05826-8250
andreaseggers@t-online.de

Radsport stellv.
Monika Depner
@ 05826-471

Tennis

Sven Hoppe
@& 05826-9508242
zwen-hoppe@web.de

Fussball Jugend
Thomas Demlang
& 05826-880880
tdemlang@t-online.de

Judo

Thomas Ordon

& 05826-8932
th-ordon@t-online.de

Kinderturnen

Cornelia Kreklau
2 05826-8069
c-kreklau@t-online.de

Kinderturnen stellv.
Hannah Kilian
@ 0151-20135516

Leichtathletik

Christian Briese
@& 0170-5224451
Christianbriese80@web.de

Wandern

Gerhard Biihring
& 05826-1315

Wandern stellv.
Helga Mimz
Z 05826-9586047

Tennis Platzwart
Klaus Kohlweyer
@& 05826-1411

Sportabzeichen

Dorothee Schroder

@ 0176-53136782
sportabzeichen@vfl-suderburg.de

Volleyball

komm. Hubertus Kopp

@ 05826-880978
kopp.bluemner@t-online.de

Tischtennis

Holger Breiholz
& 05826-8436
fewo-breiholz@t-online.de

Tischtennis stellv.

Georg Schroder

& 05826-8153
georg-schroeder@t-online.de

Tischtennis Schiiler/Jugendbereich

Silke Schwinkendorf
& 05826/ 7011
silke.schwinkendorf@yahoo.com

Lauf- und Walkingtreff

Timo Bartelt
@ 0581-3894780
timobartelt@freenet.de

Lauftreff stellv.
Jana Reese
2 05826-950960

Walkingtreff
Martin Mller
@ 05826-812


mailto:badminton@vfl-suderburg.de
mailto:th-ordon@t-online.de
mailto:behn-suderburg@t-online.de
mailto:georg-schroeder@t-online.de
mailto:timobartelt@freenet.de
mailto:zwen-hoppe@web.de

